24

 PAGE 20

 PAGE 12

PAGE  39

	        Россий Федераций

      Марий Эл Республикысе
Морко муниципальный районысо Семисола  ял шотан илемын
депутат – влакын   Погынжо

                  ПУНЧАЛ

 Созыв 3

Сессия
	[image: image1.jpg]

	Российская Федерация

Республика Марий Эл

Собрание депутатов

Семисолинского сельского поселения

         Моркинского муниципального

                                района

   РЕШЕНИЕ

№206                                                                                         от 21  декабря 2023г
О премировании главы

Семисолинской сельской администрации

 Константинова Владимира Витальевича

Руководствуясь Положением об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в Семисолинском сельском поселении Собрание депутатов Семисолинского сельского поселения  РЕШАЕТ:

1. Согласовать выплату премии  главе Семисолинской сельской администрации Константинову Владимиру Витальевичу в пределах фонда оплаты труда в размере одного  месячного должностного оклада  за достижение показателей (значений) эффективности деятельности за 2023 год.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Семисолинского сельского поселения,

председатель Собрания депутатов                                   А.Ш.Хасанов
8
2